
UCHWAŁA NR XXXIV/242/2017
RADY GMINY LIPIE

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Wapiennik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)

Rada Gminy Lipie,
uchwala się, co następuje:

§ 1. W miejscowości Wapiennik nadaje się nazwy ulicom dotąd bezimiennym.

1. ul. Główna

Biegnąca od drogi powiatowej na granicy miejscowości Lindów i Stanisławów w kierunku 
północno - zachodnim po działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków numerami: 
78/13, 78/11, 78/9, 78/7, 77/5, 76/10, 76/8, 76/6, 75/3, 74/1, 72/3 oraz części działek oznaczonych 
numerami: 71/1 i 80 - obręb geodezyjny Lindów; następnie droga skręca w lewo w kierunku 
południowo - zachodnim po działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków numerami: 72, 
155 i 229 - obręb geodezyjny Wapiennik. Długość ulicy: 2950 metrów, początek numeracji od strony 
południowo - wschodniej, od granicy z miejscowością Stanisławów.

2. ul. Słoneczna

Biegnąca od skrzyżowania z drogą gminną, tj. ulicą Główną w kierunku północno - zachodnim 
po działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków numerami: 70/5, 70/6 oraz części 
działek oznaczonych numerami: 71/1 i 80 - obręb geodezyjny Lindów, następnie droga ta skręca 
w prawo w kierunku północno - wschodnim po działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów 
i Budynków numerami: 154 i części działki oznaczonej numerem: 191 - obręb geodezyjny Wapiennik. 
Długość ulicy: 1100 metrów, początek numeracji od strony południowo - wschodniej, od 
skrzyżowania z ulicą Główną.

3. ul. Na Szachownicę

Biegnąca od odcinka drogi powiatowej między miejscowościami Albertów i Stanisławów 
w kierunku północno - zachodnim po działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków 
numerem: 244 oraz części działki oznaczonej numerem: 71 - obręb geodezyjny Wapiennik, do granicy 
z działką oznaczonej numerem 69 - obręb geodezyjny Wapiennik. Długość ulicy: 1400 metrów, 
początek numeracji od wjazdu z drogi powiatowej.

4. ul. Spokojna

Biegnąca od skrzyżowania z drogą gminną, tj. ulicą Na Szachownicę w kierunku północnym po 
działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków numerami: 70/1, 70/2, 70/3, 221/1 oraz 
część działki oznaczonej numerem: 102 - obręb geodezyjny Wapiennik, do ostatniej zabudowy na 
działce oznaczonej numerem: 213/1. Długość ulicy: 1000 metrów, początek numeracji od strony 
południowej, od skrzyżowania z ulicą Na Szachownicę.

§ 2. Rozmieszczenie ulic o których mowa w § 1. uwidoczniono w załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.

Id: 313F137D-0DA1-4A9D-A2CD-2994B5EC5C84. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

Id: 313F137D-0DA1-4A9D-A2CD-2994B5EC5C84. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/242/2017
Rady Gminy Lipie
z dnia 9 czerwca 2017 r.

Id: 313F137D-0DA1-4A9D-A2CD-2994B5EC5C84. Podpisany Strona 1




